


Edição 6.389 | Ano 10
29 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 021/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TM0XC02H-QNQUFRP8-AOCBDGS6-8BUR4Y3H
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                          ESTADO DA BAHIA
                          SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
                          FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
                          RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
                          NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
                          CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 023/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  023/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídicas  ou  físicas  para  a
prestação de serviços na área de saúde, nas especialidades relacionadas, consultas médicas e realização
de exames de diagnósticos por imagens,  para atendimento das necessidades dos usuários do Sistema
Único de Saúde (SUS),  visando atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Capim
Grosso-Ba. Credenciados:  Valdice Dantas de Jesus dos Santos, CPF: 046########. Valor: R$ 32.645,40;
José Ailton Batista dos Santos, CPF: 741########. Valor: R$ 32.645,40; Priscila Jesus Chagas de Oliveira,
CPF: 060########. Valor: R$ 32.645,40. Capim Grosso – BA, 26 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de
Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.389 | Ano 10
29 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 023/2024

Certificação Digital: TM0XC02H-QNQUFRP8-AOCBDGS6-8BUR4Y3H
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2024

A  PMCG–BA, torna  público  o   PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  021/2024,  a  ocorrer  no  dia
09/08/2024 às 09h30min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  HORTIFRÚTI  PARA  A  PREPARAÇÃO  DE
ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO,  CANTINA  CENTRAL  E
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO –BAHIA, na forma do Anexo 01 e Termo de
Referência do Edital disponível em:  https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem
como,  junto  ao  PNCP.  Informações  e-mail:  licitacg@gmail.com.  Capim  Grosso  –  Bahia,
26/07/2024. Ariane Vieira Rios da Silva, Agente de Contratação, Portaria nº 275/2024.

Edição 6.389 | Ano 10
29 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 021/2024

Certificação Digital: TM0XC02H-QNQUFRP8-AOCBDGS6-8BUR4Y3H
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 021/2024


		2024-07-29T00:10:04-0300




